

**Årsredovisning**  
för  
**Akvaprojekt Sverige AB**  
559216-1730

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Karin Janson, Styrelseledamot  
2026-04-28

Styrelsen och verkställande direktören för Akvaprojekt Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget utför teknikkonsulttjänster inom samhällsbyggnadstekniskaområden, främst hantering av vatten och avlopp. Största kundgruppen är kommunala VA- och avfallsbolag.

Företaget har sitt säte i Falun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	16 663	12 595	10 135	7 871
Resultat efter finansiella poster	1 985	1 525	1 738	777
Soliditet (%)	45,4	41,1	40,3	27,9

Omsättningen har ökat från föregående räkenskapsår tack vare ökat antal uppdrag under aktuellt räkenskapsår.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	772 488	877 122	<b>1 699 610</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-438 000		<b>-438 000</b>
Balanseras i ny räkning		877 122	-877 122	<b>0</b>
Årets resultat			1 163 541	<b>1 163 541</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 211 610</b>	<b>1 163 541</b>	<b>2 425 151</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 211 610
årets vinst	1 163 541
	<b>2 375 151</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas (58 kr per aktie)	580 000
i ny räkning överföres	1 795 151
	<b>2 375 151</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		16 663 385	12 595 346
Övriga rörelseintäkter		99	56 075
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>16 663 484</b>	<b>12 651 421</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Förnödenheter och köpta tjänster		-1 194 522	-1 446 184
Övriga externa kostnader		-2 856 461	-2 159 644
Personalkostnader	2	-10 585 055	-7 484 912
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 630	-32 570
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-14 671 668</b>	<b>-11 123 310</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 991 816</b>	<b>1 528 111</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 189	511
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 750	-3 718
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 561</b>	<b>-3 207</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 985 255</b>	<b>1 524 904</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-500 000	-400 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-500 000</b>	<b>-400 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 485 255</b>	<b>1 124 904</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-321 714	-247 782
<b>Årets resultat</b>		<b>1 163 541</b>	<b>877 122</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	149 884	86 745
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>149 884</b>	<b>86 745</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	150 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>150 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>299 884</b>	<b>86 745</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 591 233	2 671 355
Fordringar hos koncernföretag		660 555	283 501
Övriga fordringar		20 631	142
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		199 971	152 836
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		720 937	575 085
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 193 327</b>	<b>3 682 919</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 199 263	1 997 243
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 199 263</b>	<b>1 997 243</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 392 590</b>	<b>5 680 162</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 692 474</b>	<b>5 766 907</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 211 610

772 488

Årets resultat

1 163 541

877 122

**Summa fritt eget kapital**

**2 375 151**

**1 649 610**

**Summa eget kapital**

**2 425 151**

**1 699 610**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 341 238

841 238

**Summa obeskattade reserver**

**1 341 238**

**841 238**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 168 681

515 648

Skatteskulder

236 359

274 447

Övriga skulder

1 114 283

1 161 023

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 406 762

1 274 941

**Summa kortfristiga skulder**

**3 926 085**

**3 226 059**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**7 692 474**

**5 766 907**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	11	9

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	167 291	140 618
Inköp	98 769	293 474
Försäljningar/utrangeringar		-266 801
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>266 060</b>	<b>167 291</b>
Ingående avskrivningar	-80 546	-47 976
Årets avskrivningar	-35 630	-32 570
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-116 176</b>	<b>-80 546</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>149 884</b>	<b>86 745</b>

**Not 4 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	150 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>150 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>150 000</b>	<b>0</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Företagsinteckning	100 000	100 000
	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-04-27

Falun

*Karin Jansson*  
Karin Jansson  
Verkställande direktör  
2026-04-27

*Anders Karlsson*  
Anders Karlsson  
  
2026-04-27

*Anders Selmer*  
Anders Selmer  
  
2026-04-27

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-27

Cedra Norr AB

*Björn Thorén*  
Björn Thorén  
Auktoriserad revisor
